YYCR－2025－05003

益阳市科学技术局
关于公布规范性文件清理结果的通知
益科字〔2025〕46号

各有关单位：
根据《湖南省规范性文件管理办法》规定，市科技局对2025年6月30日前发布的现行有效的市科技局规范性文件进行了全面清理。现将清理结果公布如下：
一、《益阳市科学技术局关于印发〈益阳市新型研发机构管理办法〉的通知》（益科字〔2021〕23号）等6件规范性文件继续有效。
二、《关于印发〈益阳市科技专家库管理办法〉的通知》（益科字〔2022〕17号）等2件规范性文件重新公布，有效期自本通知公布之日起重新计算。
三、《益阳市科学技术局关于印发〈益阳市技术合同认定登记审核暂行办法〉的通知》（益科字〔2021〕9号）等2件规范性文件予以废止。
四、《关于印发〈益阳市专利权质押贷款补助办法〉的通知》（益科字〔2016〕50号）宣布失效。
本通知自公布之日起实施，长期有效。

附件：
1．继续有效的规范性文件目录
2．重新公布的规范性文件目录
3．予以废止的规范性文件目录
4．宣布失效的规范性文件目录

益阳市科学技术局
2025年9月23日

附件1

继续有效的规范性文件目录

	序号
	名    称
	文  号

	1
	益阳市科学技术局关于印发《益阳市新型研发机构管理办法》的通知
	益科字〔2021〕23号

	2
	关于印发《益阳市科技创新计划项目管理办法》的通知
	益科字〔2022〕11号

	3
	关于印发《益阳市落实〈湖南省科技型企业知识价值信用贷款风险补偿改革实施办法〉工作方案》的通知
	益科字〔2022〕45号

	4
	益阳市科学技术局 益阳市财政局关于印发《益阳市科研项目经费“包干制”试点实施方案》的通知
	益科字〔2022〕60号

	5
	益阳市科学技术局关于印发《益阳市科学技术行政处罚裁量权基准》的通知
	益科字〔2025〕11号

	6
	关于印发《益阳市大学生创业导师管理办法》的通知
	益科字〔2025〕17号

附件2

重新公布的规范性文件目录

	序号
	名    称
	文  号

	1
	关于印发《益阳市科技专家库管理办法（试行）》的通知
	益科字〔2022〕17号

	2
	益阳市科学技术局关于印发《益阳市重点实验室建设与运行管理办法（试行）》等市级科技创新平台管理办法的通知
	益科字〔2020〕59号

附件3

予以废止的规范性文件目录

	序号
	名    称
	文  号

	1
	益阳市科学技术局关于印发《益阳市技术合同认定登记审核暂行办法》的通知
	益科字〔2021〕9号

	2
	益阳市科学技术局关于公布涉企柔性执法事项清单的通知
	益科字〔2022〕41号

附件4

宣布失效的规范性文件目录

	序号
	名    称
	文  号

	1
	关于印发《益阳市专利权质押贷款补助办法》的通知
	益科字〔2016〕50号